
sportlicher Leiter Marc Benkert
Ergebnis Joachim Heuer

Nr.
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Mannschaft/Team UCI-ID Nationalität Transponder

nach Startzeit sortiert

U13 m / w
201 10:00:00 Fischer Emil SC Berlin 2012 U13m 1 Team BERLIN 10117906615 GER 216
221 10:00:30 SULECK Leon SV Aufbau Altenburg 2011 U13m 6 LV Thüringen 10099734269 GER 176
225 10:01:00 Rößler Henning RSV Chemnitz 2011 U13m 7 RSV Chemnitz 10106131320 GER 200
229 10:01:30 Jimenez Ciezar Francisco Blau Weiß Meiningen 2011 U13m 8 RSV Blau Weiß Meiningen 183e.V10113675189 GER 222
205 10:02:00 Annas Wolf SC Berlin 2012 U13m 2 SC Berlin 1 10131945141 GER 263
237 10:02:30 Tudor Filip 2011 U13m 10 Velo Academy Bucharest 10107681094 ROU 231
241 10:03:00 Hensel Niklas RSC Turbine Erfurt 2011 U13m 11 RSC Turbine 1. 10105782221 GER 274
249 10:03:30 Hemmer Jesse PSV Rostock 2011 U13m 13 LV Mecklenburg-Vorpommern 10118998469 GER 210
253 10:04:00 Homann Piet Cyclocross Hamburg 2011 U13m 14 Cyclocross Hamburg 10115468073 GER 212
209 10:04:30 Dressel Paul SC Berlin 2012 U13m 3 SC Berlin 2 10140030291 GER 251
245 10:05:00 JAKOB Julian RSC Waltershausen-Gotha 2011 U13m 12 RSC Turbine 2. 10119411630 GER 278
261 10:05:30 Horn Gerry LV Sachsen 2011 U13m 16 Schwalbeteam Sachsen 10074592071 GER 277
274 10:06:00 Bromberg Theo RSG Oldenburg 2011 U13m 19 LV Niedersachsen I 10117684727 GER 193
335 10:06:30 Jimenez Ciezar Maria Blau Weiß Meiningen 2012 U13w 18 Einzelstarter / Single * 10129207418 GER 185
357 10:07:00 Grund Matilda VeloClub Singen e.V. 2011 U13w 15 Velowolke 10124991352 GER 246
285 10:07:30 Barsuglia Gustav RLM WIEN 2011 U13m 22 Nationalteam AUT 10114553748 AUT 226
313 10:08:00 Grundei Anna SC Berlin 2012 U13w 4 SC Berlin 3 10133080950 GER 276
365 10:08:30 Brendel Clara LV Sachsen 2012 U13w 17 Schwalbeteam Sachsen 10112313654 GER 201
289 10:09:00 Belger Theo Dresdner SC 1898 e.V. 2012 U13m 23 Dresdner SC 1898 e.V. 10120326561 GER 230
278 10:09:30 Tibke Levi Blau-Weiß Buchholz 2011 U13m 20 LV Niedersachsen II 10143075384 GER 163

Kategorie:

Freitag, 25. August 2023
Tour de Berlin - Intern. Youngsters Race
Schüler/Schülerinnen

Startliste
Name der Veranstaltung:

Seite 1 / 17



Nr.
Startzeit

TT
Name Vorname Verein Jahrgang

Klasse
 U13w/U13m 

Team 
Zähler

Mannschaft/Team UCI-ID Nationalität Transponder

293 10:10:00 Roth Jakob RC Schmitter 2011 U13m 24 RC Schmitter / NRW 10090131673 GER 241
397 10:10:30 Seidler Lina KJC Ravensburg 2011 U13w 25 LV Württemberg 10115427354 GER 221
217 10:11:00 Pauls Conrad Berliner TSC 2011 U13m 5 Berliner MIX-Team 10139242167 GER 261
381 10:11:30 Smolka Mathilde Blau-Weiß Buchholz 2012 U13w 21 LV Niedersachsen Girls 10104393909 GER 242
202 10:12:00 Wechsung Sheldon Zehlendorfer Eichhörnchen 2012 U13m 1 Team BERLIN 10115428162 GER 273
222 10:12:30 SCHÜßLER Jim SSV Gera 1990 2011 U13m 6 LV Thüringen 10131660508 GER 181
226 10:13:00 Janschewski Leon RSV Chemnitz 2011 U13m 7 RSV Chemnitz 10111310817 GER 243
230 10:13:30 Zapf Diego Blau Weiß Meiningen 2012 U13m 8 RSV Blau Weiß Meiningen 183e.V10126282058 GER 218
206 10:14:00 Herda Emil SC Berlin 2012 U13m 2 SC Berlin 1 10133090246 GER 280
238 10:14:30 Geambulat Fetin Yasin 2011 U13m 10 Velo Academy Bucharest 10094992282 ROU 259
242 10:15:00 Franke Mattheo RSC Turbine Erfurt 2011 U13m 11 RSC Turbine 1. 10100594741 GER 232
250 10:15:30 Reuhl Tjade HSG Uni Greifswald 2011 U13m 13 LV Mecklenburg-Vorpommern 10100525932 GER 215
254 10:16:00 Homann Bruno Cyclocross Hamburg 2011 U13m 14 Cyclocross Hamburg 10115469184 GER 194
210 10:16:30 Maslii Nikita SC Berlin 2012 U13m 3 SC Berlin 2 10133090953 GER 262
247 10:17:00 Göhring Aaron RSV Sonneberg 2011 U13m 12 RSC Turbine 2. 10112063777 GER 256
262 10:17:30 Geistert Anton LV Sachsen 2011 U13m 16 Schwalbeteam Sachsen 10103012667 GER 240
275 10:18:00 Liebhaber Nikita RSG Hannover 2011 U13m 19 LV Niedersachsen I 10119559857 GER 229
336 10:18:30 Besler Antonia RSC Kempten 2012 U13w 18 Einzelstarter / Single * 10137451812 GER 269
358 10:19:00 Schuhmacher Emily VeloClub Singen e.V. 2012 U13w 15 Velowolke 10139233174 GER 197
286 10:19:30 Kraus Felix URC BIKEREI 2011 U13m 22 Nationalteam AUT 10100181378 AUT 188
314 10:20:00 Bloch Antonia SC Berlin 2011 U13w 4 SC Berlin 3 10115426849 GER 275
366 10:20:30 Neubert Naren LV Sachsen 2011 U13w 17 Schwalbeteam Sachsen 10114364600 GER 207
290 10:21:00 Mendelsohn Leopold Dresdner SC 1898 e.V. 2012 U13m 23 Dresdner SC 1898 e.V. 10141737188 GER 186
279 10:21:30 Lohkemper Maximilien Blau-Weiß Buchholz 2012 U13m 20 LV Niedersachsen II 10141693742 GER 156
294 10:22:00 Miesen Anton Komet Delia 2011 U13m 24 RC Schmitter / NRW 10106503051 GER 192
298 10:22:30 Natter Lasse RSV Geislingen 2012 U13m 25 LV Württemberg 10138406856 GER 178

Seite 2 / 17



Nr.
Startzeit

TT
Name Vorname Verein Jahrgang

Klasse
 U13w/U13m 

Team 
Zähler

Mannschaft/Team UCI-ID Nationalität Transponder

218 10:23:00 Dressler Fabian Berliner TSC 2012 U13m 5 Berliner MIX-Team 10123652045 GER 244
382 10:23:30 Fißer Lotta RSG Nordheide 2012 U13w 21 LV Niedersachsen Girls 10132450450 GER 202
303 10:24:00 Plamp Martje SC Berlin 2012 U13w 1 Team BERLIN 10118989577 GER 253
223 10:24:30 HILDEBRANDT Joshua RSC Turbine Erfurt 2012 U13m 6 LV Thüringen 10117379377 GER 170
227 10:25:00 Seifert Erik RSV Chemnitz 2011 U13m 7 RSV Chemnitz 10112990634 GER 279
231 10:25:30 Schneider Aaron Blau Weiß Meiningen 2012 U13m 8 RSV Blau Weiß Meiningen 183e.V10136707437 GER 258
207 10:26:00 Hadlak Joshua SC Berlin 2012 U13m 2 SC Berlin 1 10114803221 GER 220
239 10:26:30 Bobeica Matei 2012 U13m 10 Velo Academy Bucharest 10129072628 ROU 268
243 10:27:00 Gau Malte WilhelmRSC Turbine Erfurt 2011 U13m 11 RSC Turbine 1. 10127410187 GER 249
351 10:27:30 Wagner Dorothea SV Dassow 24 2011 U13w 13 LV Mecklenburg-Vorpommern 10106999872 GER 214
255 10:28:00 Weinerth Hans-Levy Cyclocross Hamburg 2011 U13m 14 Cyclocross Hamburg 10120090428 GER 265
211 10:28:30 Kniep Pepe SC Berlin 2012 U13m 3 SC Berlin 2 10133126319 GER 211
248 10:29:00 Baumann Emil RSV Sonneberg 2011 U13m 12 RSC Turbine 2. 10112047108 GER 233
263 10:29:30 Bosniatzki Philip LV Sachsen 2011 U13m 16 Schwalbeteam Sachsen 10099318583 GER 238
276 10:30:00 Annen Max RSG Nordheide 2012 U13m 19 LV Niedersachsen I 10120143776 GER 208
269 10:30:30 Enescu Flavius PavelASC Olimpic Zarnest 2011 U13m 18 Einzelstarter / Single * 10084448180 ROU 227
360 10:31:00 Kirsch Grete RSV Staubwolke Refrath 2011 U13w 15 Velowolke 10135912441 GER 235
287 10:31:30 Walcher Alexander Friesys Bikery 2011 U13m 22 Nationalteam AUT 10112720953 AUT 260
315 10:32:00 Radanovic Mia SC Berlin 2012 U13w 4 SC Berlin 3 Lizenz beantragt GER 270
267 10:32:30 Bosniatzki Louis LV Sachsen 2011 U13m 17 Schwalbeteam Sachsen 10099318886 GER 189
291 10:33:00 Hanika Mika Dresdner SC 1898 e.V. 2012 U13m 23 Dresdner SC 1898 e.V. 10144058421 GER 187
380 10:33:30 Mayer Liljana TSVE 1890 Bielefeld 2011 U13w 20 LV Niedersachsen II 10127493245 GER 151
295 10:34:00 Menschel Kai RC Schmitter 2011 U13m 24 RC Schmitter / NRW 10127405945 GER 190
299 10:34:30 Jauzeleau Thibault RSV Stuttgart-Vaihingen 2011 U13m 25 LV Württemberg 10115467669 GER 184
219 10:35:00 Riedel Fabian RV Lichterfelde Steglitz 2012 U13m 5 Berliner MIX-Team 10124061566 GER 257
383 10:35:30 Köbe Neele Blau-Gelb Langenhagen 2012 U13w 21 LV Niedersachsen Girls 10129834379 GER 225
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304 10:36:00 Deneke Leni SC Berlin 2011 U13w 1 Team BERLIN 10115468780 GER 264
224 10:36:30 JUNGHANS Moritz RSC Waltershausen-Gotha 2011 U13m 6 LV Thüringen 10119322007 GER 224
228 10:37:00 Falke Emil RSV Chemnitz 2012 U13m 7 RSV Chemnitz 10128084440 GER 171
232 10:37:30 Taniguchi Akito Blau Weiß Meiningen 2012 U13m 8 RSV Blau Weiß Meiningen 183e.V10126285593 GER 162
208 10:38:00 Ongangi Cameron SC Berlin 2011 U13m 2 SC Berlin 1 10133080344 GER 245
340 10:38:30 Sprinceana Cristina Maria 2011 U13w 10 Velo Academy Bucharest 10116694418 ROU 219
244 10:39:00 Hirschmann Magnus SV Eintracht Frankenhain 2011 U13m 12 RSC Turbine 1. 10111427116 GER 234
252 10:39:30 Hagemann Adam PSV Schwerin 2012 U13m 13 LV Mecklenburg-Vorpommern 10125827067 GER 217
256 10:40:00 Ahrens Benno Cyclocross Hamburg 2011 U13m 14 Cyclocross Hamburg 10118483561 GER 223
212 10:40:30 Ringel Stephan-MaxSC Berlin 2012 U13m 3 SC Berlin 2 10119560160 GER 267
264 10:41:00 Schoppe Moritz LV Sachsen 2011 U13m 16 Schwalbeteam Sachsen 10099589476 GER 254
277 10:41:30 Martens Jona Ben Blau-Weiß Buchholz 2011 U13m 20 LV Niedersachsen II 10140036860 GER 97
270 10:42:00 Lemp Teodor ErnestASC Olimpic Zarnest 2011 U13m 18 Einzelstarter / Single * 10107641183 ROU 237
288 10:42:30 Wartlsteiner Georg RC WÖRGL 2011 U13m 22 Nationalteam AUT 10119750423 AUT 236
216 10:43:00 Tornack Banjamin SC Berlin 2011 U13m 4 SC Berlin 3 10144365282 GER 250
268 10:43:30 Mauersberger Ben LV Sachsen 2011 U13m 17 Schwalbeteam Sachsen 10130805187 GER 228
292 10:44:00 Schütte Valentin Dresdner SC 1898 e.V. 2012 U13m 23 Dresdner SC 1898 e.V. 10140667764 GER 239
296 10:44:30 Grümer Frederik RC Schmitter 2012 U13m 24 RC Schmitter / NRW 10144538064 GER 209
233 10:45:00 Menting Finn AR&TV De Adelaar 2011 U13m 5 Einzelstarter / Single * 10084998454 NDL 248
384 10:45:30 Kelzewski Iole-Felia TuSpo Weende Göttingen 2011 U13w 21 LV Niedersachsen Girls 10104324490 GER 213

U15 w
1 11:00:00 Krüger Zoe SummerBerliner TSC 2009 U15w Team BERLIN weiblich 10106678762 GER 64
6 11:00:30 Crone Roos GRTC Excelsior 2009 U15w GRTC Excelsior 10106993610 NED 65

11 11:01:00 KRETZER Miriam RFV 1990 Die Löwen Weimar 2009 U15w LV Thüringen 10109947662 GER 33
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16 11:01:30 Vogelgesang Dorothea HSG Uni Greifswald 2009 U15w LV Mecklenburg-Vorpommern U15w10082758461 GER 145
21 11:02:00 YANG CHIAO-HUI Taichung cycling team 2009 U15w Taichung cycling team 10143796016 TPE 32
26 11:02:30 Adden Mathilde RSV Unna 2010 U15w Radsportverband NRW 10113669533 GER 161
31 11:03:00 Müller Karla SC Berlin 2010 U15w Berlin Brandenburg 1 10120293320 GER 47
41 11:03:30 Röhrig Johanna Blau-Weiß Buchholz 2009 U15w LV Niedersachsen Girls 10115463225 GER 125
46 11:04:00 Kratz Leni TSV Oberammergau 2010 U15w Oberbayern 10114361768 GER 34
51 11:04:30 Venkova Dariya regional cycling team Doltcini 2009 U15w Einzelstarter / Single * 10106197402 BUL 43
56 11:05:00 Gremse Lilly RSC Strausberg 2010 U15w Sachsen Brandenburg 2 10086981500 GER 122

2 11:05:30 Leonhardt Charlotte SC Berlin 2009 U15w Team BERLIN weiblich 10114802514 GER 84
7 11:06:00 Crone Anne GRTC Excelsior 2009 U15w GRTC Excelsior 10106917525 NED 135

12 11:06:30 BÖTTCHER Enie SSV Gera 1990 2010 U15w LV Thüringen 10086989580 GER 127
17 11:07:00 Moll Amelie SV Dassow 24 2010 U15w LV Mecklenburg-Vorpommern U15w10099096089 GER 19
22 11:07:30 HUANG ROU-XIANGTaichung cycling team 2009 U15w Taichung cycling team 10143885336 TPE 44
27 11:08:00 Müller Nuria RSV Unna 2010 U15w Radsportverband NRW 10086765167 GER 52
32 11:08:30 Zinke Linda 1. RSC Strausberg 2009 U15w Berlin Brandenburg 1 10084602471 GER 24
42 11:09:00 Liebhaber Victoria RSG Hannover 2010 U15w LV Niedersachsen Girls 10128762531 GER 16
47 11:09:30 Besler Magdalena RSC Kempten 2010 U15w Oberbayern 10129168113 GER 68
52 11:10:00 JAKOB Amandine RSC Waltershausen-Gotha 2009 U15w Einzelstarter / Single * 10119411529 GER 11
57 11:10:30 Kruppa Maya Lynn RSC Cottbus 2009 U15w Sachsen Brandenburg 2 10094287216 GER 146

3 11:11:00 Müller-Löffelholz Anna Berliner TSC 2010 U15w Team BERLIN weiblich 10139069789 GER 29
8 11:11:30 de Vries Merle GRTC Excelsior 2010 U15w GRTC Excelsior 10105931862 NED 18

13 11:12:00 HIRSCHMANN Finja SV Eintracht Frankenhain 2009 U15w LV Thüringen 10111427217 GER 79
18 11:12:30 Rosinski Mira SV Dassow 24 2009 U15w LV Mecklenburg-Vorpommern U15w10094247608 GER 55
23 11:13:00 HUANG ROU-YI Taichung cycling team 2009 U15w Taichung cycling team 10143798642 TPE 81
28 11:13:30 Schulze-HesselmannHelene RSV Unna 2010 U15w Radsportverband NRW 10118301988 GER 138
33 11:14:00 Raake Marie LuiseRSC Cottbus 2009 U15w Berlin Brandenburg 1 10095156071 GER 126
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34 11:14:30 Walther Hanna Pneumantr Fürstenwalde 2009 U15w Berlin Brandenburg 1 10086035041 GER 93
43 11:15:00 Dödtmann Astrid HRC Hannover 2009 U15w LV Niedersachsen Girls 10126286203 GER 73
48 11:15:30 Weingand Theresa TSV Oberammergau 2009 U15w Oberbayern 10091760768 GER 175
53 11:16:00 Persoiu-Taratu Mara ASC Olimpic Zarnest 2010 U15w Einzelstarter / Single * 10115247296 ROU 57
58 11:16:30 Büttner Clara CharlotteSC DHfK 2009 U15w Sachsen Brandenburg 2 10087951702 GER 20

4 11:17:00 Seliavaite Elzbieta Lithuanian Cycling Federation 2010 U15w Einzelstarter / Single * 10116180924 LIT 63
14 11:17:30 HAMMERL Kea 1. RC Jena 2010 U15w LV Thüringen 10123358318 GER 111
36 11:18:00 Menting Imke 2009 U15w AR&TV De Adelaar 10045775694 NED 67
37 11:18:30 Verhoeven Anke RTC Buitenlust 2009 U15w AR&TV De Adelaar 10067320913 NED 129
29 11:19:00 Wendel Josefine RSV Unna 2010 U15w Radsportverband NRW 10086763248 GER 17
44 11:19:30 Webel Joèline Blau-Gelb Langenhagen 2010 U15w LV Niedersachsen Girls 10114804332 GER 15
49 11:20:00 Jurevica Ieva 2009 U15w Oberbayern 10107104855 LAT 136
54 11:20:30 Gray Kendra New Zealand 2010 U15w Einzelstarter / Single * fehlt NZL 77
59 11:21:00 Schulze-HesselmannMathilda RSV Unna 1968 2009 U15w Sachsen Brandenburg 2 10135863133 GER 139

U15 m
101 11:40:00 Kaffka Louis Pepe MRC Berlin 2009 U15m Team BERLIN 10086790227 GER 98
156 11:40:30 Heilandt Niklas Blau-Weiß Buchholz 2009 U15m LV Niedersachsen I 10128081511 GER 120
131 11:41:00 Child Finley RV Sturmvogel München 1952 e.V 2009 U15m RSV Irschenberg - Strumvogel München10104316006 GER 99
116 11:41:30 Bornstädt Jakob Berliner TSC 2010 U15m Berliner TSC 10137394723 GER 113
121 11:42:00 JERZYNA Felix SSV Gera 1990 2009 U15m LV Thüringen 10071992471 GER 177
125 11:42:30 Scheel Jonas RST Dassow 2009 U15m LV Mecklenburg-Vorpommern U15m10105804752 GER 152
111 11:43:00 Grundei Justus SC Berlin 2009 U15m SC Berlin 10108147506 GER 203
136 11:43:30 HSIEH CHIH-HSIANGTaichung cycling team 2009 U15m Einzelstarter / Single * 10143795006 TPE 102
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141 11:44:00 Ensenbach Daan RSC Rheinbach 2010 U15m Radsportverband NRW 10084394125 GER 89
151 11:44:30 Schütte Julius LV Sachsen 2009 U15m Schwalbeteam Sachsen 10090986182 GER 131
107 11:45:00 Fisahn Joel RV Lichterfelde Steglitz 2009 U15m Berliner MIX-Team 10132234222 GER 168
161 11:45:30 Bensemann Tristan Blau-Weiß Buchholz 2010 U15m LV Niedersachsen II 10126281048 GER 134
176 11:46:00 Angelov Kalin 2009 U15m  regional cycling team Doltcini 10106558019 BUL 85
181 11:46:30 Bovy Basile VC Ardennes 2009 U15m Belgium 10076994237 BEL 69
186 11:47:00 Dürauer Paul Arbö Waidhofen Ybbs 2009 U15m Nationalteam AUT 10111262822 AUT 40
191 11:47:30 Czaika Mathieu RC Steiner Shopping 2010 U15m Landesauswahl NÖ &  OÖ 10117111518 GER 27
195 11:48:00 Klisch Hannes RC Schmitter 2010 U15m NRW II 10099862692 GER 70
102 11:48:30 Nöppert Emil SC Berlin 2010 U15m Team BERLIN 10123656085 GER 159
157 11:49:00 Gehle Rainer TuSpo Weende Göttingen 2009 U15m LV Niedersachsen I 10115463932 GER 121
132 11:49:30 Heinrich Lars RSV Irschenberg 2009 U15m RSV Irschenberg - Strumvogel München10130052833 GER 88
117 11:50:00 Heybaum Laurin Berliner TSC 2009 U15m Berliner TSC 10143802985 GER 160
122 11:50:30 RIST Oskar RSC Turbine Erfurt 2009 U15m LV Thüringen 10083174349 GER 117
126 11:51:00 Bachmann Lars RST Dassow 2010 U15m LV Mecklenburg-Vorpommern U15m10090983354 GER 191
112 11:51:30 Hermann Elorietta Ekain SC Berlin 2009 U15m SC Berlin 10124998022 GER 110
139 11:52:00 Tietjen Josh RRG Bremeen 2009 U15m Einzelstarter / Single * 10107229036 GER 104
142 11:52:30 Hafeneger Anton RC Schmitter Köln 2009 U15m Radsportverband NRW 10120431746 GER 105
152 11:53:00 Doberschütz  Oskar LV Sachsen 2009 U15m Schwalbeteam Sachsen 10078935752 GER 133
108 11:53:30 Kopper Noah SC Berlin 2010 U15m Berliner MIX-Team 10123651742 GER 154
162 11:54:00 Hannöver Matti RSG Lohne-Vechta+D17 2010 U15m LV Niedersachsen II 10107657856 GER 143
177 11:54:30 Tsvetkov Alexander 2009 U15m  regional cycling team Doltcini 10106196590 BUL 130
182 11:55:00 Robert Victor VC Ardennes 2009 U15m Belgium 10118707974 BEL 38
187 11:55:30 Haschka Romeo RLM Wien 2009 U15m Nationalteam AUT 10105673194 AUT 82
192 11:56:00 Wiesmayr Niklas RC KAC 2009 U15m Landesauswahl NÖ &  OÖ 10110735584 AUT 94
196 11:56:30 Klemmt Niklas RSC Rheinbach 2009 U15m NRW II 10092223540 GER 25
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103 11:57:00 Paul Pepe SC Berlin 2009 U15m Team BERLIN 10089076090 GER 108
158 11:57:30 Paul Anton RSG Hannover 2010 U15m LV Niedersachsen I 10091696104 GER 123
133 11:58:00 Karl Maximilian RSV Irschenberg 2010 U15m RSV Irschenberg - Strumvogel München10119060511 GER 87
118 11:58:30 Krempien Friedrich Berliner TSC 2009 U15m Berliner TSC 10129165382 GER 204
123 11:59:00 BREHME Tim Niklas RSC Turbine Erfurt 2010 U15m LV Thüringen 10090125613 GER 166
127 11:59:30 Carls Jasper HSG Uni Greifswald 2010 U15m LV Mecklenburg-Vorpommern U15m10087957156 GER 165
113 12:00:00 Höftmann Erno SC Berlin 2009 U15m SC Berlin 10097007458 GER 83
146 12:00:30 Den Hartog Nero 2009 U15m AR&TV De Adelaar 10118582985 NED 128
143 12:01:00 Harneke Mats TSVE Bielefeld 2009 U15m Radsportverband NRW 10106028660 GER 90
153 12:01:30 Schiek Hugo LV Sachsen 2009 U15m Schwalbeteam Sachsen 10083313179 GER 137
109 12:02:00 Radke Louis Berliner TSC 2009 U15m Berliner MIX-Team 10106679469 GER 157
163 12:02:30 Jendrowiak Lasse TuS Bramsche 2009 U15m LV Niedersachsen II 10106029771 GER 95
178 12:03:00 Kolev Kristiyan 2010 U15m  regional cycling team Doltcini 10113823521 BUL 142
183 12:03:30 Delince Sam VC Ardennes 2009 U15m Belgium 10114389374 BEL 109
188 12:04:00 Sieber Jakob Junior Cycling Team Graz 2009 U15m Nationalteam AUT 10106047959 AUT 37
193 12:04:30 Commenda Diego Junior Cycling Team Graz 2010 U15m Landesauswahl NÖ &  OÖ 10113147854 AUT 86
197 12:05:00 Lohmar Mika RSC Rheinbach 2009 U15m NRW II 10139245201 GER 39
104 12:05:30 Preuss Paul RC Charlottenburg 2010 U15m Team BERLIN 10101580606 GER 107
159 12:06:00 Binder Johann RSG Hannover 2010 U15m LV Niedersachsen I 10091696003 GER 124
134 12:06:30 Malek Anton RV Sturmvogel München 1952 e.V 2010 U15m RSV Irschenberg - Strumvogel München10105180518 GER 101
119 12:07:00 Schatschneider Tom Berliner TSC 2009 U15m Berliner TSC 10106105048 GER 115
124 12:07:30 KOCH Valentin 1. RC Jena 2009 U15m LV Thüringen 10091708228 GER 96
128 12:08:00 Papenfuhs Karl HSG Uni Greifswald 2009 U15m LV Mecklenburg-Vorpommern U15m10110598067 GER 74
114 12:08:30 Kazmierczak Feliks SC Berlin 2009 U15m SC Berlin fehlt GER 179
144 12:09:00 Schulze-HesselmannOskar RSV Unna 2009 U15m Radsportverband NRW 10118303911 GER 169
154 12:09:30 Hilbich Enno LV Sachsen 2010 U15m Schwalbeteam Sachsen 10090971836 GER 180
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164 12:10:00 Harksen Nils RSG Oldenburg 2010 U15m LV Niedersachsen II 10123664876 GER 76
184 12:10:30 Schyns Tony VC Ardennes 2009 U15m Belgium 10082935990 BEL 30
189 12:11:00 Preslmayr Theo RC Walding 2009 U15m Nationalteam AUT 10102373174 AUT 45
194 12:11:30 Zambelli Matteo Radclub Arbö Felbermayr Wels 2009 U15m Landesauswahl NÖ &  OÖ 10120021922 AUT 46
198 12:12:00 Zandegiacomo de LuganValentino RSC Rheinbach 2010 U15m NRW II 10096949359 GER 36

nach Startnummer sortiert

U13 m / w
201 10:00:00 Fischer Emil SC Berlin 2012 U13m 1 Team BERLIN 10117906615 GER 216
202 10:12:00 Wechsung Sheldon Zehlendorfer Eichhörnchen 2012 U13m 1 Team BERLIN 10115428162 GER 273
303 10:24:00 Plamp Martje SC Berlin 2012 U13w 1 Team BERLIN 10118989577 GER 253
304 10:36:00 Deneke Leni SC Berlin 2011 U13w 1 Team BERLIN 10115468780 GER 264
205 10:02:00 Annas Wolf SC Berlin 2012 U13m 2 SC Berlin 1 10131945141 GER 263
206 10:14:00 Herda Emil SC Berlin 2012 U13m 2 SC Berlin 1 10133090246 GER 280
207 10:26:00 Hadlak Joshua SC Berlin 2012 U13m 2 SC Berlin 1 10114803221 GER 220
208 10:38:00 Ongangi Cameron SC Berlin 2011 U13m 2 SC Berlin 1 10133080344 GER 245
209 10:04:30 Dressel Paul SC Berlin 2012 U13m 3 SC Berlin 2 10140030291 GER 251
210 10:16:30 Maslii Nikita SC Berlin 2012 U13m 3 SC Berlin 2 10133090953 GER 262
211 10:28:30 Kniep Pepe SC Berlin 2012 U13m 3 SC Berlin 2 10133126319 GER 211
212 10:40:30 Ringel Stephan-MaxSC Berlin 2012 U13m 3 SC Berlin 2 10119560160 GER 267
216 10:43:00 Tornack Banjamin SC Berlin 2011 U13m 4 SC Berlin 3 10144365282 GER 250
313 10:08:00 Grundei Anna SC Berlin 2012 U13w 4 SC Berlin 3 10133080950 GER 276
314 10:20:00 Bloch Antonia SC Berlin 2011 U13w 4 SC Berlin 3 10115426849 GER 275
315 10:32:00 Radanovic Mia SC Berlin 2012 U13w 4 SC Berlin 3 Lizenz beantragt GER 270
217 10:11:00 Pauls Conrad Berliner TSC 2011 U13m 5 Berliner MIX-Team 10139242167 GER 261
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218 10:23:00 Dressler Fabian Berliner TSC 2012 U13m 5 Berliner MIX-Team 10123652045 GER 244
219 10:35:00 Riedel Fabian RV Lichterfelde Steglitz 2012 U13m 5 Berliner MIX-Team 10124061566 GER 257
233 10:45:00 Menting Finn AR&TV De Adelaar 2011 U13m 5 Einzelstarter / Single * 10084998454 NDL 248
221 10:00:30 SULECK Leon SV Aufbau Altenburg 2011 U13m 6 LV Thüringen 10099734269 GER 176
222 10:12:30 SCHÜßLER Jim SSV Gera 1990 2011 U13m 6 LV Thüringen 10131660508 GER 181
223 10:24:30 HILDEBRANDT Joshua RSC Turbine Erfurt 2012 U13m 6 LV Thüringen 10117379377 GER 170
224 10:36:30 JUNGHANS Moritz RSC Waltershausen-Gotha 2011 U13m 6 LV Thüringen 10119322007 GER 224
225 10:01:00 Rößler Henning RSV Chemnitz 2011 U13m 7 RSV Chemnitz 10106131320 GER 200
226 10:13:00 Janschewski Leon RSV Chemnitz 2011 U13m 7 RSV Chemnitz 10111310817 GER 243
227 10:25:00 Seifert Erik RSV Chemnitz 2011 U13m 7 RSV Chemnitz 10112990634 GER 279
228 10:37:00 Falke Emil RSV Chemnitz 2012 U13m 7 RSV Chemnitz 10128084440 GER 171
229 10:01:30 Jimenez Ciezar Francisco Blau Weiß Meiningen 2011 U13m 8 RSV Blau Weiß Meiningen 183e.V10113675189 GER 222
230 10:13:30 Zapf Diego Blau Weiß Meiningen 2012 U13m 8 RSV Blau Weiß Meiningen 183e.V10126282058 GER 218
231 10:25:30 Schneider Aaron Blau Weiß Meiningen 2012 U13m 8 RSV Blau Weiß Meiningen 183e.V10136707437 GER 258
232 10:37:30 Taniguchi Akito Blau Weiß Meiningen 2012 U13m 8 RSV Blau Weiß Meiningen 183e.V10126285593 GER 162
237 10:02:30 Tudor Filip 2011 U13m 10 Velo Academy Bucharest 10107681094 ROU 231
238 10:14:30 Geambulat Fetin Yasin 2011 U13m 10 Velo Academy Bucharest 10094992282 ROU 259
239 10:26:30 Bobeica Matei 2012 U13m 10 Velo Academy Bucharest 10129072628 ROU 268
340 10:38:30 Sprinceana Cristina Maria 2011 U13w 10 Velo Academy Bucharest 10116694418 ROU 219
241 10:03:00 Hensel Niklas RSC Turbine Erfurt 2011 U13m 11 RSC Turbine 1. 10105782221 GER 274
242 10:15:00 Franke Mattheo RSC Turbine Erfurt 2011 U13m 11 RSC Turbine 1. 10100594741 GER 232
243 10:27:00 Gau Malte WilhelmRSC Turbine Erfurt 2011 U13m 11 RSC Turbine 1. 10127410187 GER 249
244 10:39:00 Hirschmann Magnus SV Eintracht Frankenhain 2011 U13m 12 RSC Turbine 1. 10111427116 GER 234
245 10:05:00 JAKOB Julian RSC Waltershausen-Gotha 2011 U13m 12 RSC Turbine 2. 10119411630 GER 278
247 10:17:00 Göhring Aaron RSV Sonneberg 2011 U13m 12 RSC Turbine 2. 10112063777 GER 256
248 10:29:00 Baumann Emil RSV Sonneberg 2011 U13m 12 RSC Turbine 2. 10112047108 GER 233
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249 10:03:30 Hemmer Jesse PSV Rostock 2011 U13m 13 LV Mecklenburg-Vorpommern 10118998469 GER 210
250 10:15:30 Reuhl Tjade HSG Uni Greifswald 2011 U13m 13 LV Mecklenburg-Vorpommern 10100525932 GER 215
252 10:39:30 Hagemann Adam PSV Schwerin 2012 U13m 13 LV Mecklenburg-Vorpommern 10125827067 GER 217
351 10:27:30 Wagner Dorothea SV Dassow 24 2011 U13w 13 LV Mecklenburg-Vorpommern 10106999872 GER 214
253 10:04:00 Homann Piet Cyclocross Hamburg 2011 U13m 14 Cyclocross Hamburg 10115468073 GER 212
254 10:16:00 Homann Bruno Cyclocross Hamburg 2011 U13m 14 Cyclocross Hamburg 10115469184 GER 194
255 10:28:00 Weinerth Hans-Levy Cyclocross Hamburg 2011 U13m 14 Cyclocross Hamburg 10120090428 GER 265
256 10:40:00 Ahrens Benno Cyclocross Hamburg 2011 U13m 14 Cyclocross Hamburg 10118483561 GER 223
357 10:07:00 Grund Matilda VeloClub Singen e.V. 2011 U13w 15 Velowolke 10124991352 GER 246
358 10:19:00 Schuhmacher Emily VeloClub Singen e.V. 2012 U13w 15 Velowolke 10139233174 GER 197
360 10:31:00 Kirsch Grete RSV Staubwolke Refrath 2011 U13w 15 Velowolke 10135912441 GER 235
261 10:05:30 Horn Gerry LV Sachsen 2011 U13m 16 Schwalbeteam Sachsen 10074592071 GER 277
262 10:17:30 Geistert Anton LV Sachsen 2011 U13m 16 Schwalbeteam Sachsen 10103012667 GER 240
263 10:29:30 Bosniatzki Philip LV Sachsen 2011 U13m 16 Schwalbeteam Sachsen 10099318583 GER 238
264 10:41:00 Schoppe Moritz LV Sachsen 2011 U13m 16 Schwalbeteam Sachsen 10099589476 GER 254
267 10:32:30 Bosniatzki Louis LV Sachsen 2011 U13m 17 Schwalbeteam Sachsen 10099318886 GER 189
268 10:43:30 Mauersberger Ben LV Sachsen 2011 U13m 17 Schwalbeteam Sachsen 10130805187 GER 228
365 10:08:30 Brendel Clara LV Sachsen 2012 U13w 17 Schwalbeteam Sachsen 10112313654 GER 201
366 10:20:30 Neubert Naren LV Sachsen 2011 U13w 17 Schwalbeteam Sachsen 10114364600 GER 207
269 10:30:30 Enescu Flavius PavelASC Olimpic Zarnest 2011 U13m 18 Einzelstarter / Single * 10084448180 ROU 227
270 10:42:00 Lemp Teodor ErnestASC Olimpic Zarnest 2011 U13m 18 Einzelstarter / Single * 10107641183 ROU 237
335 10:06:30 Jimenez Ciezar Maria Blau Weiß Meiningen 2012 U13w 18 Einzelstarter / Single * 10129207418 GER 185
336 10:18:30 Besler Antonia RSC Kempten 2012 U13w 18 Einzelstarter / Single * 10137451812 GER 269
274 10:06:00 Bromberg Theo RSG Oldenburg 2011 U13m 19 LV Niedersachsen I 10117684727 GER 193
275 10:18:00 Liebhaber Nikita RSG Hannover 2011 U13m 19 LV Niedersachsen I 10119559857 GER 229
276 10:30:00 Annen Max RSG Nordheide 2012 U13m 19 LV Niedersachsen I 10120143776 GER 208
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277 10:41:30 Martens Jona Ben Blau-Weiß Buchholz 2011 U13m 20 LV Niedersachsen II 10140036860 GER 97
278 10:09:30 Tibke Levi Blau-Weiß Buchholz 2011 U13m 20 LV Niedersachsen II 10143075384 GER 163
279 10:21:30 Lohkemper Maximilien Blau-Weiß Buchholz 2012 U13m 20 LV Niedersachsen II 10141693742 GER 156
380 10:33:30 Mayer Liljana TSVE 1890 Bielefeld 2011 U13w 20 LV Niedersachsen II 10127493245 GER 151
381 10:11:30 Smolka Mathilde Blau-Weiß Buchholz 2012 U13w 21 LV Niedersachsen Girls 10104393909 GER 242
382 10:23:30 Fißer Lotta RSG Nordheide 2012 U13w 21 LV Niedersachsen Girls 10132450450 GER 202
383 10:35:30 Köbe Neele Blau-Gelb Langenhagen 2012 U13w 21 LV Niedersachsen Girls 10129834379 GER 225
384 10:45:30 Kelzewski Iole-Felia TuSpo Weende Göttingen 2011 U13w 21 LV Niedersachsen Girls 10104324490 GER 213
285 10:07:30 Barsuglia Gustav RLM WIEN 2011 U13m 22 Nationalteam AUT 10114553748 AUT 226
286 10:19:30 Kraus Felix URC BIKEREI 2011 U13m 22 Nationalteam AUT 10100181378 AUT 188
287 10:31:30 Walcher Alexander Friesys Bikery 2011 U13m 22 Nationalteam AUT 10112720953 AUT 260
288 10:42:30 Wartlsteiner Georg RC WÖRGL 2011 U13m 22 Nationalteam AUT 10119750423 AUT 236
289 10:09:00 Belger Theo Dresdner SC 1898 e.V. 2012 U13m 23 Dresdner SC 1898 e.V. 10120326561 GER 230
290 10:21:00 Mendelsohn Leopold Dresdner SC 1898 e.V. 2012 U13m 23 Dresdner SC 1898 e.V. 10141737188 GER 186
291 10:33:00 Hanika Mika Dresdner SC 1898 e.V. 2012 U13m 23 Dresdner SC 1898 e.V. 10144058421 GER 187
292 10:44:00 Schütte Valentin Dresdner SC 1898 e.V. 2012 U13m 23 Dresdner SC 1898 e.V. 10140667764 GER 239
293 10:10:00 Roth Jakob RC Schmitter 2011 U13m 24 RC Schmitter / NRW 10090131673 GER 241
294 10:22:00 Miesen Anton Komet Delia 2011 U13m 24 RC Schmitter / NRW 10106503051 GER 192
295 10:34:00 Menschel Kai RC Schmitter 2011 U13m 24 RC Schmitter / NRW 10127405945 GER 190
296 10:44:30 Grümer Frederik RC Schmitter 2012 U13m 24 RC Schmitter / NRW 10144538064 GER 209
298 10:22:30 Natter Lasse RSV Geislingen 2012 U13m 25 LV Württemberg 10138406856 GER 178
299 10:34:30 Jauzeleau Thibault RSV Stuttgart-Vaihingen 2011 U13m 25 LV Württemberg 10115467669 GER 184
397 10:10:30 Seidler Lina KJC Ravensburg 2011 U13w 25 LV Württemberg 10115427354 GER 221

U15 w
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1 11:00:00 Krüger Zoe SummerBerliner TSC 2009 U15w Team BERLIN weiblich 10106678762 GER 64
2 11:05:30 Leonhardt Charlotte SC Berlin 2009 U15w Team BERLIN weiblich 10114802514 GER 84
3 11:11:00 Müller-Löffelholz Anna Berliner TSC 2010 U15w Team BERLIN weiblich 10139069789 GER 29
4 11:17:00 Seliavaite Elzbieta Lithuanian Cycling Federation 2010 U15w Einzelstarter / Single * 10116180924 LIT 63
6 11:00:30 Crone Roos GRTC Excelsior 2009 U15w GRTC Excelsior 10106993610 NED 65
7 11:06:00 Crone Anne GRTC Excelsior 2009 U15w GRTC Excelsior 10106917525 NED 135
8 11:11:30 de Vries Merle GRTC Excelsior 2010 U15w GRTC Excelsior 10105931862 NED 18

11 11:01:00 KRETZER Miriam RFV 1990 Die Löwen Weimar 2009 U15w LV Thüringen 10109947662 GER 33
12 11:06:30 BÖTTCHER Enie SSV Gera 1990 2010 U15w LV Thüringen 10086989580 GER 127
13 11:12:00 HIRSCHMANN Finja SV Eintracht Frankenhain 2009 U15w LV Thüringen 10111427217 GER 79
14 11:17:30 HAMMERL Kea 1. RC Jena 2010 U15w LV Thüringen 10123358318 GER 111
16 11:01:30 Vogelgesang Dorothea HSG Uni Greifswald 2009 U15w LV Mecklenburg-Vorpommern U15w10082758461 GER 145
17 11:07:00 Moll Amelie SV Dassow 24 2010 U15w LV Mecklenburg-Vorpommern U15w10099096089 GER 19
18 11:12:30 Rosinski Mira SV Dassow 24 2009 U15w LV Mecklenburg-Vorpommern U15w10094247608 GER 55
21 11:02:00 YANG CHIAO-HUI Taichung cycling team 2009 U15w Taichung cycling team 10143796016 TPE 32
22 11:07:30 HUANG ROU-XIANGTaichung cycling team 2009 U15w Taichung cycling team 10143885336 TPE 44
23 11:13:00 HUANG ROU-YI Taichung cycling team 2009 U15w Taichung cycling team 10143798642 TPE 81
26 11:02:30 Adden Mathilde RSV Unna 2010 U15w Radsportverband NRW 10113669533 GER 161
27 11:08:00 Müller Nuria RSV Unna 2010 U15w Radsportverband NRW 10086765167 GER 52
28 11:13:30 Schulze-HesselmannHelene RSV Unna 2010 U15w Radsportverband NRW 10118301988 GER 138
29 11:19:00 Wendel Josefine RSV Unna 2010 U15w Radsportverband NRW 10086763248 GER 17
31 11:03:00 Müller Karla SC Berlin 2010 U15w Berlin Brandenburg 1 10120293320 GER 47
32 11:08:30 Zinke Linda 1. RSC Strausberg 2009 U15w Berlin Brandenburg 1 10084602471 GER 24
33 11:14:00 Raake Marie LuiseRSC Cottbus 2009 U15w Berlin Brandenburg 1 10095156071 GER 126
34 11:14:30 Walther Hanna Pneumantr Fürstenwalde 2009 U15w Berlin Brandenburg 1 10086035041 GER 93
36 11:18:00 Menting Imke 2009 U15w AR&TV De Adelaar 10045775694 NED 67
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37 11:18:30 Verhoeven Anke RTC Buitenlust 2009 U15w AR&TV De Adelaar 10067320913 NED 129
41 11:03:30 Röhrig Johanna Blau-Weiß Buchholz 2009 U15w LV Niedersachsen Girls 10115463225 GER 125
42 11:09:00 Liebhaber Victoria RSG Hannover 2010 U15w LV Niedersachsen Girls 10128762531 GER 16
43 11:15:00 Dödtmann Astrid HRC Hannover 2009 U15w LV Niedersachsen Girls 10126286203 GER 73
44 11:19:30 Webel Joèline Blau-Gelb Langenhagen 2010 U15w LV Niedersachsen Girls 10114804332 GER 15
46 11:04:00 Kratz Leni TSV Oberammergau 2010 U15w Oberbayern 10114361768 GER 34
47 11:09:30 Besler Magdalena RSC Kempten 2010 U15w Oberbayern 10129168113 GER 68
48 11:15:30 Weingand Theresa TSV Oberammergau 2009 U15w Oberbayern 10091760768 GER 175
49 11:20:00 Jurevica Ieva 2009 U15w Oberbayern 10107104855 LAT 136
51 11:04:30 Venkova Dariya regional cycling team Doltcini 2009 U15w Einzelstarter / Single * 10106197402 BUL 43
52 11:10:00 JAKOB Amandine RSC Waltershausen-Gotha 2009 U15w Einzelstarter / Single * 10119411529 GER 11
53 11:16:00 Persoiu-Taratu Mara ASC Olimpic Zarnest 2010 U15w Einzelstarter / Single * 10115247296 ROU 57
54 11:20:30 Gray Kendra New Zealand 2010 U15w Einzelstarter / Single * fehlt NZL 77
56 11:05:00 Gremse Lilly RSC Strausberg 2010 U15w Sachsen Brandenburg 2 10086981500 GER 122
57 11:10:30 Kruppa Maya Lynn RSC Cottbus 2009 U15w Sachsen Brandenburg 2 10094287216 GER 146
58 11:16:30 Büttner Clara CharlotteSC DHfK 2009 U15w Sachsen Brandenburg 2 10087951702 GER 20
59 11:21:00 Schulze-HesselmannMathilda RSV Unna 1968 2009 U15w Sachsen Brandenburg 2 10135863133 GER 139

U15 m
101 11:40:00 Kaffka Louis Pepe MRC Berlin 2009 U15m Team BERLIN 10086790227 GER 98
102 11:48:30 Nöppert Emil SC Berlin 2010 U15m Team BERLIN 10123656085 GER 159
103 11:57:00 Paul Pepe SC Berlin 2009 U15m Team BERLIN 10089076090 GER 108
104 12:05:30 Preuss Paul RC Charlottenburg 2010 U15m Team BERLIN 10101580606 GER 107
107 11:45:00 Fisahn Joel RV Lichterfelde Steglitz 2009 U15m Berliner MIX-Team 10132234222 GER 168
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108 11:53:30 Kopper Noah SC Berlin 2010 U15m Berliner MIX-Team 10123651742 GER 154
109 12:02:00 Radke Louis Berliner TSC 2009 U15m Berliner MIX-Team 10106679469 GER 157
111 11:43:00 Grundei Justus SC Berlin 2009 U15m SC Berlin 10108147506 GER 203
112 11:51:30 Hermann Elorietta Ekain SC Berlin 2009 U15m SC Berlin 10124998022 GER 110
113 12:00:00 Höftmann Erno SC Berlin 2009 U15m SC Berlin 10097007458 GER 83
114 12:08:30 Kazmierczak Feliks SC Berlin 2009 U15m SC Berlin fehlt GER 179
116 11:41:30 Bornstädt Jakob Berliner TSC 2010 U15m Berliner TSC 10137394723 GER 113
117 11:50:00 Heybaum Laurin Berliner TSC 2009 U15m Berliner TSC 10143802985 GER 160
118 11:58:30 Krempien Friedrich Berliner TSC 2009 U15m Berliner TSC 10129165382 GER 204
119 12:07:00 Schatschneider Tom Berliner TSC 2009 U15m Berliner TSC 10106105048 GER 115
121 11:42:00 JERZYNA Felix SSV Gera 1990 2009 U15m LV Thüringen 10071992471 GER 177
122 11:50:30 RIST Oskar RSC Turbine Erfurt 2009 U15m LV Thüringen 10083174349 GER 117
123 11:59:00 BREHME Tim Niklas RSC Turbine Erfurt 2010 U15m LV Thüringen 10090125613 GER 166
124 12:07:30 KOCH Valentin 1. RC Jena 2009 U15m LV Thüringen 10091708228 GER 96
125 11:42:30 Scheel Jonas RST Dassow 2009 U15m LV Mecklenburg-Vorpommern U15m10105804752 GER 152
126 11:51:00 Bachmann Lars RST Dassow 2010 U15m LV Mecklenburg-Vorpommern U15m10090983354 GER 191
127 11:59:30 Carls Jasper HSG Uni Greifswald 2010 U15m LV Mecklenburg-Vorpommern U15m10087957156 GER 165
128 12:08:00 Papenfuhs Karl HSG Uni Greifswald 2009 U15m LV Mecklenburg-Vorpommern U15m10110598067 GER 74
131 11:41:00 Child Finley RV Sturmvogel München 1952 e.V 2009 U15m RSV Irschenberg - Strumvogel München10104316006 GER 99
132 11:49:30 Heinrich Lars RSV Irschenberg 2009 U15m RSV Irschenberg - Strumvogel München10130052833 GER 88
133 11:58:00 Karl Maximilian RSV Irschenberg 2010 U15m RSV Irschenberg - Strumvogel München10119060511 GER 87
134 12:06:30 Malek Anton RV Sturmvogel München 1952 e.V 2010 U15m RSV Irschenberg - Strumvogel München10105180518 GER 101
136 11:43:30 HSIEH CHIH-HSIANGTaichung cycling team 2009 U15m Einzelstarter / Single * 10143795006 TPE 102
139 11:52:00 Tietjen Josh RRG Bremeen 2009 U15m Einzelstarter / Single * 10107229036 GER 104
141 11:44:00 Ensenbach Daan RSC Rheinbach 2010 U15m Radsportverband NRW 10084394125 GER 89
142 11:52:30 Hafeneger Anton RC Schmitter Köln 2009 U15m Radsportverband NRW 10120431746 GER 105
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143 12:01:00 Harneke Mats TSVE Bielefeld 2009 U15m Radsportverband NRW 10106028660 GER 90
144 12:09:00 Schulze-HesselmannOskar RSV Unna 2009 U15m Radsportverband NRW 10118303911 GER 169
146 12:00:30 Den Hartog Nero 2009 U15m AR&TV De Adelaar 10118582985 NED 128
151 11:44:30 Schütte Julius LV Sachsen 2009 U15m Schwalbeteam Sachsen 10090986182 GER 131
152 11:53:00 Doberschütz  Oskar LV Sachsen 2009 U15m Schwalbeteam Sachsen 10078935752 GER 133
153 12:01:30 Schiek Hugo LV Sachsen 2009 U15m Schwalbeteam Sachsen 10083313179 GER 137
154 12:09:30 Hilbich Enno LV Sachsen 2010 U15m Schwalbeteam Sachsen 10090971836 GER 180
156 11:40:30 Heilandt Niklas Blau-Weiß Buchholz 2009 U15m LV Niedersachsen I 10128081511 GER 120
157 11:49:00 Gehle Rainer TuSpo Weende Göttingen 2009 U15m LV Niedersachsen I 10115463932 GER 121
158 11:57:30 Paul Anton RSG Hannover 2010 U15m LV Niedersachsen I 10091696104 GER 123
159 12:06:00 Binder Johann RSG Hannover 2010 U15m LV Niedersachsen I 10091696003 GER 124
161 11:45:30 Bensemann Tristan Blau-Weiß Buchholz 2010 U15m LV Niedersachsen II 10126281048 GER 134
162 11:54:00 Hannöver Matti RSG Lohne-Vechta+D17 2010 U15m LV Niedersachsen II 10107657856 GER 143
163 12:02:30 Jendrowiak Lasse TuS Bramsche 2009 U15m LV Niedersachsen II 10106029771 GER 95
164 12:10:00 Harksen Nils RSG Oldenburg 2010 U15m LV Niedersachsen II 10123664876 GER 76
176 11:46:00 Angelov Kalin 2009 U15m  regional cycling team Doltcini 10106558019 BUL 85
177 11:54:30 Tsvetkov Alexander 2009 U15m  regional cycling team Doltcini 10106196590 BUL 130
178 12:03:00 Kolev Kristiyan 2010 U15m  regional cycling team Doltcini 10113823521 BUL 142
181 11:46:30 Bovy Basile VC Ardennes 2009 U15m Belgium 10076994237 BEL 69
182 11:55:00 Robert Victor VC Ardennes 2009 U15m Belgium 10118707974 BEL 38
183 12:03:30 Delince Sam VC Ardennes 2009 U15m Belgium 10114389374 BEL 109
184 12:10:30 Schyns Tony VC Ardennes 2009 U15m Belgium 10082935990 BEL 30
186 11:47:00 Dürauer Paul Arbö Waidhofen Ybbs 2009 U15m Nationalteam AUT 10111262822 AUT 40
187 11:55:30 Haschka Romeo RLM Wien 2009 U15m Nationalteam AUT 10105673194 AUT 82
188 12:04:00 Sieber Jakob Junior Cycling Team Graz 2009 U15m Nationalteam AUT 10106047959 AUT 37
189 12:11:00 Preslmayr Theo RC Walding 2009 U15m Nationalteam AUT 10102373174 AUT 45
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191 11:47:30 Czaika Mathieu RC Steiner Shopping 2010 U15m Landesauswahl NÖ &  OÖ 10117111518 GER 27
192 11:56:00 Wiesmayr Niklas RC KAC 2009 U15m Landesauswahl NÖ &  OÖ 10110735584 AUT 94
193 12:04:30 Commenda Diego Junior Cycling Team Graz 2010 U15m Landesauswahl NÖ &  OÖ 10113147854 AUT 86
194 12:11:30 Zambelli Matteo Radclub Arbö Felbermayr Wels 2009 U15m Landesauswahl NÖ &  OÖ 10120021922 AUT 46
195 11:48:00 Klisch Hannes RC Schmitter 2010 U15m NRW II 10099862692 GER 70
196 11:56:30 Klemmt Niklas RSC Rheinbach 2009 U15m NRW II 10092223540 GER 25
197 12:05:00 Lohmar Mika RSC Rheinbach 2009 U15m NRW II 10139245201 GER 39
198 12:12:00 Zandegiacomo de LuganValentino RSC Rheinbach 2010 U15m NRW II 10096949359 GER 36
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